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Närvarande   
Mats Holmstedt (M) Ordförande 
Mikael Stenquist (S)  Vice ordförande 
Mats Antonsson (KD) Socialnämnden 
Birgitta Eliasson  Ledamot PRO  
Birgitta Söderhjelm Ledamot PRO 
Britt Fagerlund  Ledamot SPF Tranåsseniorerna 
Boel Lago  Ledamot SPF Tranåsseniorerna 
Birgith Starby  Ledamot SPF Seniorerna Kontakt 
Elisabeth Nilsson Ledamot SPF Seniorerna Kontakt 
Birgitta Andersson Ledamot SKPF Pensionärerna 
Annika Lindqvist Ledamot SKPF Pensionärerna 
Bengt Sjöberg  Ledamot RPG 
Maria Johansson Enhet hemtjänsten 
Maria Dunåker  Enhet hemtjänsten 
Veronica Holmstedt Enhet hemtjänsten 
 
 
Minnesanteckningar 2024-02-15 
 
 
Minnesanteckningar från föregående möte 
Föregående mötes minnesanteckningar läggs till handlingarna. 
 
 
Planering av trygghetsbostäder 
Mats Antonsson informerar övergripande boendeformen trygghetsboende. För att få kallas för trygghetsboende 
behövs t.ex. möjlighet till värdinna på boendet. I Linköpings kommun finns en form av biståndsbedömda 
trygghetsboenden. 
 
 
Information från enhet hemtjänsten 
Maria Johansson, Maria Dunåker och Veronica Holmstedt från enhet hemtjänsten informerar om nedan ärenden 
och svar på frågor.  
 
Arbete med 11-timmar vila och tjänstgöring enbart på helger 
Tranås kommun började tidigt med arbetet för att schemalägga, bemanna och rekrytera för att klara 11-timmars 
vila inom hemtjänsten och bemanning under helger. Delade turer och rygg-rygg-pass kunde inte längre 
schemaläggas. Arbetsscheman där man arbetar enbart helger har varit attraktiva. I dessa scheman har 
arbetstagaren ledigt två helger inom en sexveckorsperiod. 
 
Sommarvikarier får idag månadsanställning istället för som tidigare timanställning. HR-avdelningen har under 
2023 haft uppföljande samtal med vikarier vilket gett hemtjänsten god återkoppling om hur olika arbetsområden 
upplevts. 
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Frågor till socialnämnden från KPR 
 

 Avlastning för anhörig med dement make/maka/sambo 
Idag finns det hjälp med anhörigstöd på Berget. Det går också att ansöka om växelvård för att få avlastning 
via korttidsboende. 
 
En avgiftsfri avlösarservice finns att få 8 timmar per månad. För dessa timmar behövs inget 
myndighetsbeslut. Avlösarservicen är tillgänglig vardag mellan kl. 8-21. För avlösarservice under övriga tider 
kan det finnas möjlighet beroende på tillgängliga personalresurser. Om det behövs mer omfattande hjälp 
med t.ex. dusch så finns möjligheten att ansöka om hemtjänst. Christina Görling är kontaktperson för 
kommunens Seniorcentral och anhörigstöd. 
 
 

 Seniorkontakt, när man inte kan ta kontakt med olika instanser i kommunen digitalt 
Representanter för pensionärsorganisationerna lyfter frågan om icke digitala kontaktvägar in till kommunen. 
En del kommuner och regioner har en typ av Seniorkontakt med telefonnummer som man kan ringa. I 
Tranås kommun är kontaktvägen oftast via kommunens växel. 
 
 

 Hemtjänstindex - uppföljning 
Hemtjänstindex startade efter initiativ från SPF Seniorerna och grundar sig på bl.a. Socialstyrelsens 
undersökningar, kommunernas webbplatser och andra allmänna datakällor. Tranås kommun hade plats 37 
av 290 i hemtjänstindex år 2023. Året innan 2022 hamnade Tranås på plats 55. En förbättring gjordes inom 
samtliga indexområden. Svaren på brukarundersökningarna har kommit både från brukare och anhöriga. 
 
Enhet hemtjänsten har varit på besök i Gnosjö som kom på första plats i indexet år 2022 och tagit del av 
deras erfarenheter och arbetssätt. 
 
Hemtjänsten kommer att studera indexet för att se vad som kan påverkas och förbättras. De delar som 
hittills identifierats är bl.a. dialog mellan brukare och utförare, rätt förväntningar och information. 
Utförandelen och stöd/utveckling är de delar som mest kan påverkas. 

 
 
 
Information från socialnämnden 
Mats Antonsson ger en kort information besparingar och beslut om nedskärningar. Dessa beslut är ännu inte 
tagna och alla punkter gällande besparingar kommer att vara föremål för konsekvensbeskrivningar. 


